АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Переволоки
муниципального района Безенчукский
Самарской области
с. Переволоки, ул.Фасадная, 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 июня 2021 № 8а
Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №190- ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Переволоки муниципального района Безенчукский Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Переволоки».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Переволоки								С.А. Елуферьев